РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2017 г.                                                                № 2-па
Об организации воинского учета  и
бронирования граждан, пребывающих в запасе

              Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и мобилизации в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Обязанности по ведению воинского учета и бронированию граждан, пребывающих в запасе, возложить на заместителя Главы Администрации Китаевского сельсовета Гижа Ольгу Николаевну.
               2.Производить оплату за счет средств субвенции на осуществление органами местного самоуправления поселений полномочий по первичному воинскому учету, согласно штатному расписанию.

              3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года .
Глава Китаевского сельсовета                                                            О.Н.Евглевская